ما در حرکت اعتراضی مردم کشورمان سهیم هستیم ولی نه در درون سبز
و نه رودررو با آن. معتقدیم که زمانی قادر خواهیم بود دموکراسی و
تحمل دیگری را در کشورمان تحقق بخشیم که ارزشهای آن را از همین

امروز با نقد آگاهانه خود و دیگری راهنمای حرکتمان قرار دهیم.

عفـو بینالملـل خواسـتار بررسـی
شکنجـــه و تجـــاوز جنســـی در

زندانهای ایران شد
يکشنبه ۲۵ مرداد ۱٣٨٨ – ۱۶ اوت ۲۰۰۹

منبع:دویچه وله

ایرنه خان، دبیر کل سازمان عفو بینالملل روز ۱۵ اوت گفت که از
علی خامنهای رهبر مذهبی ایران خواسته است، هر چه سریعتر از یک
هیئت کارشناسی مستقل بینالمللی دعوت کند تا به موضوع شکنجه در

زندانهای جمهوری اسلامی رسیدگی کند.